Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente TancredoNeves

Telefax; Oxx,15 3259 8300

Endereço: AvenidaCônegoJoão Clímaco, 226 — Tatuí/SP
Caixa Postal52 — CEP 18.270-540

oite: www. camaratatui sp.gov.br e-mail: webmasterOcamaratatuisp.gov.br

COMISSÃO DA CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

Ref. REQUERIMENTO Nº 3207/21
(Autoria: Marquinho de Abreu)

PARECER

Trata-se de Requerimento nº 3207/21 que requer
da Exma. Deputada Estadual Dra. Damaris Moura que envide esforços
para que Tatuí seja beneficiada com o funcionamento da Delegacia da
Mulher 24hr por dia, inclusive aos finais de semana e feriados.

Ao analisarmos a presente matéria, no tocante aos
aspectos constitucionais, redacional e legal, nada detectamos de
irregularidade que possa vir a ser impeditivo à sua normal tramitação
nesta Casa.

Eis o nosso PARECER s.m.j.

Sala das Sessões, Ver. Rafael Orsi Filho,OX de Ii» de 2021.

Sofia Oempaia EDER ALVESMÍGUEL
Presidente     NTONIO VILLA NOVA

deYoCÍNTIA YA OTO SOARES

“Tatuí Cidade Ternura — Capitalda Música”